Resultat John Brobergs Minne 31 augusti 2017 vid Vegavallen i Tierp.

Vader: Ca 13 grader och duggregn hela kvallen.

Kvinnor tavlingsklass 10 km
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Malin Besson
Viveka Lindberg

Man tavlingsklass 10 km
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Jonathan Alvaeus
Anders Hallberg
Andreas Liljeqvist
Karwan Hamad
Stefan Gunnarsson
Mattias Holmstedt
Mikael Persson

Veteranmilen

Kvinnor och man motionsklass 10 km
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Goran Lindqvist
Stefan Danielsson
Sara Bjorklund
Ulrika Eklof

Lotta Ottosson
Gunilla Juthback

Patrik Hansson
Daniel Andersson
Johanna Pettersson
Andreas Melin
Emelie Wallin
Fredrik Dahlberg
Sven-Erik Eriksson
Bjorn Vikstrom
Helena Wakander
Helena Vallin Eriksson
Anna Lager
Jaroslaw Kujawa

LK Roslagen
Hemlingby LK

Upsala IF
Hemlingby LK
NAIF-79
Hemlingby LK
Nutrunners
Nutrunners
Hemlingby LK

Hemlingby LK H 50
Uppsala LK
Hemlingby LK D40
Uppsala LK D40
Uppsala LK D50
Hemlingby LK D50

Kaninen och skdlpaddorna
Ik Vavd

Tierpsbyggen

Tierp

Team hellre lugnt och runt
NAIF-79

Stockholm
Team hellre lugnt och runt

RO 2lag 3

00:41:45
00:47:48

00:35:08
00:38:21
00:40:30
00:43:20
00:47:57
00:48:05
00:55:03

00:43:09
00:43:35
00:51:10
00:53:17
00:59:06
01:01:28

00:44:16
00:47:39
00:49:36
00:52:02
00:52:11
00:52:17
00:53:40
00:55:12
00:56:03
00:56:10
00:56:11
01:01:00
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Johanna Larsson

G4, lunka 16p 5 km

Simon Wahlstrom
Per Hallsrom
Jacob Westerbom
Yosef Nawrozi
Fredrik Qvarfort
Louise Ovlare
Peter Karlsson
Kjell Bjork

Mikael Persson
Fida Rahimi
Stefan Westerbom
Robin Nord

Elvira Svanstrom
Patrik Enander
Fredrik Dahlstrom
Mats Carlsson
Annelie Bergefur
Fanny Gustavsson
Lena Arkegrim
Linnea Rosén
Terese Rosén
Mats Ek

Orjan Rahm

Ulla Knutsson
Penilla Wahlqvist
Jessica Palmgren

Mohammed Camara

Mailn Elebjork
Andreas Antonsson
Samuel Luel

Karin Pantefors
Harri Tiitto

Anders Holmstedt
Louise Rosén
Jan-Olov Jonsson

Hannes Jonsson Zachan

Liv Dusper

Tilde Pettersson
Agnes Svanstrom
Ulrika Kregert

grit och runt

NAIF-79

Hemlingby LK

Flying Feets

Bergis

Hemlingby LK

Bergis

Elastolan Flying Feets
Hemlingby LK
Hemlingby LK

Bergis

Tierps Cykelklubb
Elastolan Flying Feets
NAIF-79

Ullfors Team 1
Tierps Cykelklubb
Hemlingby LK
RO24-61

Ullfors Team 2
Tierps Cykelklubb
Ullfors Team 1
Ullfors Team 1
Tierps Cykelklubb
Nutrunners

RO 2lag 3

The Girls

Gavle

Bergis

Team hellre lugnt och runt
Nutrunners

Bergis

RO 2 lag 3

Elastolan Flying Feets
Nutrunners

Ullfors Team 1

Team Jonsson

Team Jonsson

Ullfors Team 2
Ullifors Team 2
NAIF-79
Tierpsbyggen

01:10:18

00:19:47
00:20:51
00:20:57
00:22:38
00:22:40
00:23:59
00:24:00
00:24:08
00:24:46
00:25:16
00:25:28
00:26:00
00:26:45
00:27:06
00:27:08
00:27:36
00:27:43
00:27:54
00:28:14
00:28:27
00:28:27
00:29:04
00:29:26
00:29:53
00:30:02
00:30:11
00:30:25
00:30:29
00:30:38
00:30:41
00:31:09
00:31:23
00:31:36
00:32:07
00:32:20
00:32:21
00:32:34
00:32:35
00:33:29
00:33:29



Stefan Linde

Ingrid Lutto

Mia Eriksson

Maria Forslund
Jonas Nyberg
Annelie Gustavsson
Kristina Karlsson
Helena Rosenberg
Pernilla Rollén Sjostrom
Mathilda Ivarsson
Mia Birkehorn
Niklas Arkegrim
Sara Kastemyr

Sara Jonsson Zachan
Johanna Jonsson
Veronica Lindstrom
Linnea Haglund
Rose-Marie Jonsson
Angelica Evertsson
Bosse Jansson

Inger Wennberg
Karin Pettersson
May Pettersson
Tanja Hillberg

Ale Wiktorsson
Ingrid Hedman

Karin Lindberg Jansson
John Lundin
Christina Holmstrom
Bibbi Sjo

Sofie Eriksson
Johanna Hedin-Eriksson
Anna-Carin Smahl
Ronnie Smahl
Pernilla Jansdotter
Marie-Louise Borg
Solveig Wall

Lisbeth Westman
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Stockholm

The Girls

The Girls
Tierpsbyggen
Soéderfors Korpen
The Girls

The Girls
Tierpsbyggen

Ullfors Team 2
Ullfors Team 1
Elastolan Flying Feets
Ullfors Team 2

Team Jonsson

Team Jonsson
Tierpsbyggen
Kaninen och skdldpaddorna
Team Jonsson
RO24-61

RO 2lag3

RO 2lag 3

Elastolan Sleeping Feets
Elastolan Sleeping Feets
Kaninen och skoldpaddorna
Kaninen och skoldpaddorna
Kaninen och skoldpaddorna
RO24-61

RO24-61

RO24-61

RO24-62

Elastolan Sleeping Feets
Elastolan Sleeping Feets
Elastolan Sleeping Feets

00:33:33

00:33:46
00:36:14
00:36:14
00:37:37
00:37:51
00:38:04
00:38:04
00:39:34
00:40:53
00:40:55
00:42:17
00:42:48
00:44:32
00:44:42
00:45:39
00:45:43
00:48:30
00:49:18
00:49:18
00:49:21
00:50:19
00:50:20
00:52:31
00:52:31
00:52:53
00:52:54
00:52:54
00:55:00
00:55:00
00:57:11
00:57:11
00:59:10
00:59:10
00:59:11
01:02:15
01:02:15
01:02:17



